
 

         
            Campeonato Interno   

                 Curso 2025-26  
                   1ºSemestre                                                         

 

          MUSjjjjjjjj   
 

Número Pareja Grado Correo electrónico 

1 
Pablo Ordoyo Calvo INFO + CDIA 4º pablo.ordoyo@opendeusto.es 

Mattin Arluciaga martin INFO + CDIA 4º mattin.arluciaga@opendeusto.es 

2 
Juan Egaña Profesor  juan.egana@deusto.es  

Peio Beriain  Profesor beriain.peio@deusto.es  

3 
Ander Pagola de Miguel  ADE + Ing. Informática 1º ander.pagolade@opendeusto.es 

Iker Martínez Domínguez ADE + Ing. Inf.1º martinez.iker@opendeusto.es 

4 
Nicolás Azcárate  CDIA + Infor 4º nico.azcarate@opendeusto.es 

Mikel Sánchez CDIA 3º snachez.mikel@opendeusto.es 

5 
Oier Gómez Longo Comunicación + TCAM 1º oier.g@opendeusto.es 

Erik Santos Lafuente Comunicación + TCAM 1º erik.santos@opendeusto.es 

6 
Martín Fdez de la Pradilla ADE+ RRII 3º martin.f.b@opendeusto.es 

Nicolás Torralba Derecho 3º nico.torralba@opendeusto.es 

7 
Mikel Arbelaiz Aguirre ADE + RRII 3º mikel.arbelaiz@opendeusto.es 

Manu Intxaurrondo Eguino  ADE + RRII 3º manu.intxaurrondo@opendeusto.es 

8 
Jaime Andia  ADE + RRII 3º jaime.andia@opendeusto.es  

Lier Camino Altuna ADE + RRII 3º lier.camino.altuna@opendeusto.es 

9 
Gorka Berasategui Martínez  Comunicación 3º gorka.berasategui@opendeusto.es 

Ander Bidasoro Zapirain ADE+Ing. Informática 3º ander.bidasoro@opendeusto.es 

10 
Jon Xue Urcelay Casado Ing. informática 2º j.urcelay@opendeusto.es 

Jon Aranjuelo Leo Ing. Informática 2º jon.aranjuelo@opendeusto.es 

11 
Jaime San Nicasio Méndez  ADE 3º jaimesannicasio@gmail.com 

Julen Martínez Sevillano ADE 3º julen.m.s@opendeusto.es 

12 
Unai Perurena Tellechea ADE + DBI 1º unai.perurena@opendeusto.es 

Markel Encinas Garcia ADE + DBI 1º markel.encinas@opendeusto.es 

13 
Unai Otegi Madueño ADE+II 1º unai.otegi@opendeusto.es 

Unax Galardi Olloquiegui Derecho 1º unax.galardi@opendeusto.es 

14 
Antton Iturain Garcia Gizarte Lana 2º a.iturain@opendeusto.es 

Beñat Sukia Martinez Gizarte Lana eta Gizarte 
Hezkuntza 2º benat.sukia@opendeusto.es 



 

 
INFORMACIÓN DEL CAMPEONATO 

 
●​ Hay 22 parejas inscritas.  

 
●​ Habrá una fase previa donde por sorteo 12 parejas jugarán una partida para 

pasar al cuadro de 1/8 de final. 
 

●​ Luego será seguir el cuadro hasta la Gran Final. 
 
 
Normas de las partidas: 
 

●​ Lugar: Universidad de Deusto (Donostia) Si os conocéis las parejas y queréis hacerlo 
fuera de la universidad también sería posible. 
 

●​ Las partidas se jugarán al mejor de 5. Es decir habrá que ganar tres partidas 
para ganar. 
 

●​ Cada partida será a 8 amarrekos (40 puntos) y a 8 reyes. 
 

●​ El ganador será el encargado de dar el resultado acudiendo a Deusto Campus 
Deportes ó escribiendo a deportes.ss@deusto.es 
 

●​ Os dejaremos baraja y amarrekos que tendréis que recoger en Deusto Campus 
Deportes. 

 
●​ No cumplir con los plazos indicados de juego (mirar cuadro) supondrá la 

eliminación automática del Campeonato. 
 

15 
Eneko Goikoetxea Albisu ADE + Derecho 2º e.goikoetxea@opendeusto.es 

Jon Anza Zalakain ADE + Derecho 2º jon.anza@opendeusto.es 

16 
Juan Antonio Gonzalez  ADE 2º gonzalez.juanantonio@opendeusto.es 

Pablo Bicondoa Muguruza ADE 2º p.bicondoa@opendeusto.es 

17 
Jon Vilarroig Cuesta ADE + Ing. Informática 3º jon.vilarroig@opendeusto.es 

Jose Maria Gonzalez Andrés Ingeniería Informática 2º josemari.gonzalez@opendeusto.es 

18 
Iker Arévalo Rodríguez  ADE + DBI 1º iker.arevalo@opendeusto.es 
Unai Clemente Arregui Derecho 1º unai.clemente@opendeusto.es 

19 
Urko Moral Trujillo LH Magisteritza 1º urko.moral@opendeusto.es 

Galder Marin Emaldi LH Magisteritza 1º galder.marin@opendeusto.es 

20 
Intza Mantzizidor Fisioterapia + CAFyD 3º intza.m@opendeusto.es 

Aimar Paniego Fisioterapia + CAFyD 3º aimar.paniego@opendeusto.es 

21 
Marc Laboreria Garcia Fisioterapia eta CAFyD 3º marc.laboreria@opendeusto.es 

Jon Elizetxea Navarro Fisioterapia eta CAFyD 3º jon.elizetxea@opendeusto.es 

22 
Jon Ucin  Fisioterapia + CAFyD 1º  jon.ucin.orbegozo@opendeusto.es 

Aner Paredes CAFyD 1º aner.paredes@opendeusto.es 

mailto:deportes.ss@deusto.es
https://360ss.deusto.es/F18I8tTlmS/33802363p&151.3h&88.87t
https://360ss.deusto.es/F18I8tTlmS/33802363p&151.3h&88.87t


 

 
       
 
 
 
 
 
 

  
 
 PARTIDOS FASE PREVIA PARA OCUPAR PLAZA CUADRO 1/8 FINAL 

 

    Enfrentamiento de 12 parejas a sorteo 
 

              PAREJAS   RESULTADOS Mirar Cuadro 

17 8             3 - 2 Puesto 1 

3 20 1 - 3 Puesto 2 
12 15 3 - 1 Puesto 3 

22 9             3 - 0 Puesto 4 

6 18             3 - 1 Puesto 5 

10 14 np14 Puesto 6 

 
            Plazo máximo para jugar               26 de Octubre 
 

Los ganadores de la fase previa tomarán el puesto que se indica y 
tendrán que mirar en el CUADRO FINAL contra quien le toca jugar 
la siguiente partida. 
 

    Nota: Los que ya están en el cuadro y quieran jugar sus partidas no están  
obligadas a que finalice la fase previa.         
 
CUADRO FINAL MUS              Clicar AQUI     
 
                            Fotos y vídeos final 

https://drive.google.com/file/d/1xcOHTq3VZIpi8i5k0fUlc3W16U1-_wBN/view?usp=sharing
https://photos.app.goo.gl/vzowEF4D6GCJ24449

